q9
Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT

Gabinete da Prefeita

PORTARIA NS 243, DE 26 DE ABRIL DE 2023

Exonerar o servidor Alan Caik Moraes dos Santos.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado dê MAIO GTOSSO, NO USO dC SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. le EXONERAR a partir de 1p de maio de 2023 o servidor público municipal o Senhor Alan

Caik Moraes dos Santos, ocupante do cargo de Chefe do departamento de tributação, lotado na

Secretaria Municipal de Finanças.

Art.2e Esta portaria entra êm vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 26 de abril de 2023.

necrffioE souzA
Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795-000 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br